El capital social se suscribe en Treinta Millones de acciones ordinarias nominativas 
no endosables de un peso ($ 1) valor nominal y de un (1) voto cada una, y que otorgan derecho a un (1) voto por 
acción, conforme al siguiente detalle: LESTIBRO SRL, por intermedio de su representante, suscribe un total de 
Quince Millones (15.000.000) de acciones ordinarias, nominativas no endosables “Clase B” por un total de PESOS 
QUINCE MILLONES ($ 15.000.000) los cuales representan un cincuenta por ciento (50%) del capital social y de los 
votos de la Sociedad; y GENETECH GROUP, LLC SOCIEDAD EXTRANJERA, por intermedio de su representante 
legal, suscribe un total de Quince Millones (15.000.000) acciones ordinarias, nominativas no endosables “Clase 
A”, por un total de PESOS QUINCE MILLONES ($ 15.000.000) los cuales representan un cincuenta por ciento 
(50%) del capital social y de los votos de la Sociedad. Los accionistas integran el veinticinco por ciento (25%) en 
este acto, debiendo integrar el saldo en un plazo de dos años desde la presente. Se fija el número de directores